

Årsredovisning för
Molins VVS Gotland AB

559219-3659

Räkenskapsåret

2023-02-01 - 2024-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.



Robert Molin
Styrelseledamot

Visby 2024-12-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Molins VVS Gotland AB, 559219-3659, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-02-01 - 2024-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten utgörs av VVS-installationer, service- och konsultering inom VVS, fastighetsförvaltning samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte på Gotland.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2019/2021
Nettoomsättning	8 947 892	6 120 970	4 985 958	5 907 957
Resultat efter finansiella poster	2 494 855	1 413 284	1 237 891	1 301 195
Soliditet %	88,5	91,2	82,4	79

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat mer än 30%, detta beror dock på att räkenskapsåret har förlängts till 17 månader.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	2 004 889	1 122 130
Balanseras i ny räkning		1 122 129	-1 122 130
Årets resultat			1 980 018
Belopp vid årets utgång	50 000	3 127 018	1 980 018

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	3 127 018
Årets resultat	1 980 018
Summa	5 107 036
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	5 107 036
Summa	5 107 036

34

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2023-02-01 - 2024-06-30	2022-02-01 - 2023-01-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		8 947 892	6 120 970
Övriga rörelseintäkter		0	4 933
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 947 892	6 125 903
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 983 265	-3 723 399
Övriga externa kostnader		-332 032	-190 115
Personalkostnader	2	-1 162 787	-758 577
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-65 114	-40 633
Summa rörelsekostnader		-6 543 198	-4 712 724
Rörelseresultat		2 404 694	1 413 179
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		90 795	106
Räntekostnader och liknande resultatposter		-634	-1
Summa finansiella poster		90 161	105
Resultat efter finansiella poster		2 494 855	1 413 284
Resultat före skatt		2 494 855	1 413 284
Skatter			
Skatt på årets resultat		-514 837	-291 154
Årets resultat		1 980 018	1 122 130

BH

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-06-30	2023-01-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar		0	70 000
Inventarier, verktyg och installationer	3	36 804	25 093
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	22 425	0
Summa materiella anläggningstillgångar		59 229	95 093
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	5	450 000	280 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		450 000	280 000
Summa anläggningstillgångar		509 229	375 093
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		257 031	0
Summa varulager m.m.		257 031	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		522 000	329 583
Övriga fordringar		58 536	156 305
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		93 420	4 798
Summa kortfristiga fordringar		673 956	490 686
Kassa och bank			
Kassa och bank		4 389 202	2 647 030
Summa kassa och bank		4 389 202	2 647 030
Summa omsättningstillgångar		5 320 189	3 137 716
SUMMA TILLGÅNGAR		5 829 418	3 512 809

JH

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-01-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 127 018	2 004 889
Årets resultat		1 980 018	1 122 130
Summa fritt eget kapital		5 107 036	3 127 019
Summa eget kapital		5 157 036	3 177 019
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		567 352	97 138
Skatteskulder		69 571	178 137
Övriga skulder		35 459	27 815
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	32 700
Summa kortfristiga skulder		672 382	335 790
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 829 418	3 512 809

BH

2025011304965

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivningar	År
Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-02-01 - 2024-06-30	2022-02-01 - 2023-01-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-01-31
Ingående anskaffningsvärden	205 726	175 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	30 726
Utgående anskaffningsvärden	205 726	205 726
Ingående avskrivningar	-110 633	-70 000
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-58 289	-40 633
Utgående avskrivningar	-168 922	-110 633
Redovisat värde	36 804	95 093

JH

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-06-30	2023-01-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	29 250	0
Utgående anskaffningsvärden	29 250	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-6 825	0
Utgående avskrivningar	-6 825	0
Redovisat värde	22 425	0

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-06-30	2023-01-31
Ingående anskaffningsvärden	280 000	160 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	170 000	120 000
Utgående anskaffningsvärden	450 000	280 000
Redovisat värde	450 000	280 000

Underskrifter

Visby den 27/12-24



2024-12-27

Robert Molin
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-12-27



Barbro Hallgren
Godkänd revisor
